大熊町教育長杯 パークゴルフ大会

令和7年9月6日(土)開催!!

場所: 広野町二ツ沼総合公園パークゴルフ場

受付:8時45分より

大熊町の地区順位を競い

スポーツで気持ちの良い汗を流し

交流し笑顔あふれる大会にしましょう!

皆さん奮って参加ください。

※詳細は大会開催要綱をご覧ください。



令和7年度 大熊町教育長杯パークゴルフ大会参加申込書

7417年後 人熊町教育女性ハークコルノ人云参加中込音					
フリガナ 氏名	年齢	地区	現住所	電話番号	弁当の 有無
					有・無

令和7年度 大熊町教育長杯パークゴルフ大会開催要綱

- 1 目 的 パークゴルフを通して町民の健康維持と各地区間の親善を図ることを目的として開催する。
- 2 主 催 大熊町・大熊町教育委員会 3 主 管 おおくまパークゴルフ協会
- 4 日 時 令和7年9月6日(土)

※小雨決行(雨具を準備してください)豪雨の場合現地にて判断します。

受付時間 午前8時45分 開会式 午前9時00分

閉 会 式 午後1時(予定)※集計結果後に行います。

- 5参加対象 大熊町民
- 6 競技規定 (1) 日本パークゴルフ協会規則により36ホールストロークプレーで行う。
 - (2) 同スコアーの場合、代表1名による優勝決定のみをサドンデスプレーオフとし、以下 の入賞者はカウントバック方式で行う。
 - (3) 地区対抗戦は、各地区成績上位者5名のスコアーで競います。 5名に満たない場合はオープン参加とします。 ※参加人数によって変更があります。
- 7 表 彰 団体賞、個人賞等
- 8 参 加 費 500円 ※当日受付時納入願います。 ※用具をレンタルする場合は別途200円が必要となります。
- 9 参加申込 **令和7年8月29日(金)午後5時まで**参加申込書の提出又は下記連絡先への参加申 込連絡をお願いします。

提出先:大熊町教育委員会生涯学習課スポーツ振興係

電 話: 0240-23-7518 FAX: 0240-23-7846

- 10 その他 (1) 選手の服装は、通常屋外スポーツにふさわしい着衣とし、靴は底の平らな運動靴とする。(ヒールのあるものは不可)
 - (2) 用具(クラブ、ボール) 等は、各自持参してください。
 - (3) 昼食は実費(500円)での購入となります。必要な方は申込書の昼食の有無にご記入の上お申し込みください。ご予約については教育委員会にて行います。

また、当日の注文はできませんので、御理解の程よろしくお願いいたします。

(4) 新規転入者でご参加される方については、お住いの住所地の行政区での参加登録 となりますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。